Постановление Администрации города Заречного от 17.11.2010 № 1634
О внесении изменений в постановление Администрации города Заречного

от 17 июля 2009 г. № 1117 «Об утверждении долгосрочной целевой программы

«Социокультурное пространство города Заречного на 2009-2010 годы»

 (с изменениями от 10 августа, 25 сентября, 23 октября, 3 ноября, 31 декабря 2009 г.,
19 февраля, 31 марта, 30 апреля 2010 г.)

В соответствии со статьей 83 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, с постановлением Администрации ЗАТО города Заречного от 24.09.2008 № 1136 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ города Заречного и Порядка проведения мониторинга эффективности реализации долгосрочных целевых программ города Заречного» (с изменениями и дополнениями), со статьями 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г. Заречного п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Заречного от 17 июля 2009 г. № 1117 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Социокультурное пространство города Заречного на 2009-2010 годы» (с изменениями от 10 августа, 25 сентября, 23 октября, 3 ноября, 31 декабря 2009 г., 19 февраля, 31 марта, 30 апреля 2010 г.):

1) заголовок постановления изложить в новой редакции: «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Социокультурное пространство города Заречного на 2009-2012 годы»;
2) паспорт программы «Социокультурное пространство города Заречного на 2009-2012 годы» дополнить новой строкой следующего содержания:

	Куратор программы

	Заместитель Главы Администрации города Заречного (вопросы культуры, физической культуры, спорта и молодежи)

3) в паспорте программы «Социокультурное пространство города Заречного на 2009-2012 годы» строку «Основные целевые индикаторы» дополнить пунктом:
«4. Удовлетворенность населения города качеством организации и проведения программных мероприятий»;
4) в разделе 5 «Перечень программных мероприятий» в пункте 2.3 в столбце «Основные проекты по направлениям» слова «Мы – россияне (гражданское становление)» заменить словами: «Организация и проведение мероприятий в рамках государственных Дней гражданско-патриотической направленности (День России, День государственного флага Российской Федерации и т.п.)»;

5) в разделе 5 «Перечень программных мероприятий» в пункте 3.7 столбец «2010 г.» изложить в новой редакции:

	Код ЭКР
	2010 г.

	226
	49,6

	Итого
	49,6

6) в разделе 5 «Перечень программных мероприятий» в пункте 3.8 столбец «2010 г.» изложить в новой редакции:

	Код ЭКР
	2010 г.

	222
	20,0

	226
	572,1

	290
	350,0

	310
	127,0

	340
	297,3

	Итого
	1366,4

7) в разделе 5 «Перечень программных мероприятий» в пункте 3.9 в столбце «Основные проекты по направлениям» слова «Организация фестивалей и конкурсов» заменить словами: «Организация участия творческих коллективов города в фестивалях и конкурсах»;

8) в разделе 5 «Перечень программных мероприятий» в пункте 4.1 столбец «2010 г.» изложить в новой редакции:

	Код ЭКР
	2010 г.

	222
	80,0

	226
	40,0

	290
	-

	340
	-

	Итого
	120,0

9) в разделе 5 «Перечень программных мероприятий» в строке «Всего по кодам»  столбец «2010 г.» изложить в новой редакции:

	Код ЭКР
	2010 г.

	222
	145,0

	226
	749,7

	290
	498,0

	310
	165,0

	340
	406,3

10) нумерацию разделов программы 8, 8, 9 заменить, соответственно, на 8, 9, 10;
11) таблицу раздела 9 «Целевые индикаторы целевой программы» дополнить новой строкой 4 следующего содержания:
	4
	Удовлетворенность населения города качеством организации и проведения программных мероприятий
	%

(рассчитывается как отношение числа жителей города, давших положительную оценку к общему числу опрошенных * 100%)
	-
	95
	95
	95

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Заречного Радюк С.В.
Исполняющий обязанности
Главы Администрации                                                                А.Г. Рябов